第６回 原子力委員会臨時会議議事録（案）

１．日 時  １９９４年２月２５日（金） １０：３０～

２．場 所  原子力委員会会議室

３．議 題
   （１）平成５年度の原子力委員会による海外原子力関係者の招へいについて

４．審議事項
   （１）議事録の確認
      第５回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）平成５年度の原子力委員会による海外原子力関係者の招へいについて
      標記の件について、事務局から説明がなされ、審議の結果、、第５回
     アジア地域原子力協力国際会議への出席を含む日程により、イヨス・ス
     ブキ（インドネシア原子力庁次官）、スジャルトモ・サントノ（インド
     ネシア原子力庁次官）、陳 肇博（中国核工業総公司副総経理）、リカ
     ルド・グロリア（フィリピン原子力研究省長潟ルリト・アレタ（
     フィリピン原子力研究所長）ロウ・ヒエン・ディン（マレイシア科学技
     術環境大臣）及びアーマド・ソブリ・ハジ・ハシム（マレイ A原似ﾍ
     庁長官）の各氏の招へいを決定した。